Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 633.153.544
Página 1 de 2

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM

Portaria Nº 13/2020

O DR. PAULO HENRIQUE DIAS DRUMMOND, MM. Juiz de
Direito Diretor do Fórum da Comarca de Palmital, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições.

CONSIDERANDO a interrupção no fornecimento de energia elétrica
nesta Comarca de Palmital no dia de hoje, 14 de outubro de 2020.

CONSIDERANDO a imprescindibilidade de energia elétrica para a
tramitação dos processos pelo sistema PROJUDI e realização de
audiências.

RESOLVE, determinar a suspensão dos prazos processuais do dia
14/10/2020.

Publique-se.

Registre-se.

Comunique-se.

Encaminhe-se cópia desta portaria à Presidência do Tribunal de Justiça
e ao DTIC para ciência e publicação, ao Ministério Público local e a
Ordem dos Advogados do Brasil Local.

Dado e passado nesta cidade e Comarca de Palmital, Estado do Paraná,
aos 14 dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte. (14/10/2020).

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 633.153.544
Página 2 de 2

PAULO HENRIQUE DIAS DRUMMOND

Juiz de Direito Diretor do Fórum

		2020-10-14T19:00:26-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal